PAGE

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.10.2018                                                                        № 19

	пгт Мостовской

	Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Совете муниципального образования Мостовский район

На основании законов Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» и от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решения Совета муниципального образования Мостовский район от 22 апреля 2015 года №403 «Об утверждении Устава муниципального образования Мостовский район» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Совете муниципального образования Мостовский район согласно приложению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановление оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования

Мостовский район                                                                              А.В. Ладанов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением Совета

муниципального образования

Мостовский район

от 31.10.2018 № 19

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в Совете муниципального образования Мостовский район

1.При составлении штатного расписания используются следующие наименования должностей муниципальной службы:

-начальник отдела Совета муниципального образования Мостовский район;

2.Реестр должностей муниципальной службы:

1)ведущие должности муниципальной службы:

-начальник отдела Совета палаты муниципального образования Мостовский район.

3.При составлении штатного расписания допускается двойное наименование должностей муниципальной службы в случае, если:

1)заместитель председателя Совета муниципального образования является руководителем структурного подразделения Совета муниципального образования Мостовский район;

2)заместитель руководителя структурного подразделения Совета муниципального образования Мостовский район является руководителем подразделения в структурном подразделении Совета муниципального образования Мостовский район;

3)лицо, замещающее должность муниципальной службы, является главным бухгалтером или его заместителем.

Наименование должности муниципальной службы, установленное Реестром должностей муниципальной службы в Совете муниципального образования Мостовский район, может сочетаться с наименованием другой должности с указанием на должностные обязанности или функции. Такое сочетание следует считать наименованием должности, установленной Реестром должностей муниципальной службы.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район

         А.В. Ладанов